Rezultatet e provimit E-Biznes, afati i tetorit 2010
	
	
	

	
	
	
	
	

	#
	Studenti
	Nota

	1
	Majlinda Mediu
	7

	2
	Drita Baftjari
	6

	3
	Gabrijela Aleksovska
	6

	4
	Albert Tahiri
	6



Shënimi i notave ne indeks si dhe konsultime për provimin: 18 Tetor 2010 (e Hënë), ora 14:00 te laboratori i Informatikës Tempus që ndodhet në katin e tretë.






							  	Mesimdhenesi i lendes										Mr.Sc. Fisnik Dalipi


